
CRONO SCALATA di MANTA

9' edizione - Cronometro Regionale di 3,6 Km

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ORDINE D'ARRIVO

1 927 AE01625 DEMATTEIS Bernard 1986 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 10'31 0

2 919 AA00071 GALLIANO Massimo 1974 PIE CN02 A.S.D. G.S. ROATA CHIU 10'53 22

3 916 AE01700 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 11'21 50

4 928 AE02019 TALLONE Ezio 1983 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 11'26 55

5 918 AE01430 AIMAR Enrico 1982 PIE CN02 A.S.D. G.S. ROATA CHIU 11'33 1'02

6 920 AE02493 MICELI Luca 1986 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 11'34 1'03

7 801 AE01847 GILETTA Leonardo 1994 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 11'39 1'08

8 811 AE01531 PEYRACCHIA Simone 1986 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 12'01 1'30

9 926 AE01760 MATTALIA Stefano 1978 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 12'05 1'34

10 901 AE01587 ALLEMANO LIAMBO Francesco 1986 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 12'25 1'54

11 930 AA00329 BONARDO Giovanni 1979 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 12'26 1'55

12 929 AE01971 GRIGLIO Fabio 1994 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 12'31 2'00

13 896 AE02160 COLOBON RODRIGUEZ Luis Estua 1995 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 12'34 2'03

14 912 AE01643 ROASIO Simone 1982 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 12'38 2'07

15 895 AE02159 GALFRE' Francesco 1995 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 12'46 2'15

16 844 AD01444 MUSSO Jacopo 1993 PIE AT00 S.S. VITTORIO ALFIERI A 12'47 2'16

17 910 AG04078 BOSSA Fabio 1983 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 12'50 2'19

18 858 AA01079 MOSCARINI Fabrizio 1964 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 12'54 2'23

19 911 AE01713 BESSONE Luca 1982 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 13'05 2'34

20 878 AA00009 FARINA Dario 1965 PIE CN00 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 13'09 2'38

21 843 AA01059 MUSSO Paolo 1960 PIE AT00 S.S. VITTORIO ALFIERI A 13'11 2'40

22 824 AE02316 ALLADIO Renato 1974 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'13 2'42

23 906 AA00149 BARRA Silvio Andrea 1963 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'15 2'44

24 841 AE02162 REGHEZZA Diego 1966 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 13'16 2'45

25 840 AE01685 DEMATTEIS Matteo 1963 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 13'17 2'46

26 816 AE01701 GIORDANO Pierangelo 1964 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'32 3'01

925 AA00002 BAGNUS Elena Maria 1981 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'32 3'01

28 908 AA00145 BARRA Giancarlo 1968 PIE CN02 A.S.D. G.S. ROATA CHIU 13'35 3'04

29 837 AE02079 MATTIO Giacomo 1997 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'36 3'05

30 839 AE02282 FORNETTI Marco 1983 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'37 3'06

31 818 AE02195 FERRERO Flavio 1964 PIE CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 13'40 3'09

835 AA01076 CHIARLE Marco 1962 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 13'40 3'09

33 883 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'41 3'10

34 870 AE01596 BORELLO Simone 1987 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'46 3'15

35 913 AA00025 AGLI' Ugo 1963 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 13'47 3'16

36 873 AE01902 EL KANNOUSSI Mina 1991 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 13'50 3'19

37 855 AE01938 BARRA Mauro 1967 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'51 3'20

38 877 AE02524 DALMASSO Nicola 1982 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'52 3'21

39 864 AE01987 ALMONTI Morena 1972 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 13'58 3'27

40 867 AA01077 PENNELLA Federico 1957 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 13'59 3'28

41 823 AG02666 BESSONE Marco 1975 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 14'00 3'29

860 AE02264 VINEIS Gabriele 1981 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'00 3'29

43 822 AE02112 COALOVA Giovanni 1959 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'01 3'30

884 AE02536 GIORDANO Ivano 1975 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 14'01 3'30

45 933 AE02414 ANGHILANTE Claudio 1982 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'04 3'33

46 866 AE01472 SCRIMADORE Francesco 1958 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 14'05 3'34

47 865 AE01418 NEGRINO Michele 1963 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 14'06 3'35

48 869 AE01858 LINGUA Paolo 1962 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 14'08 3'37

49 850 AE01499 ONOFRIO Umberto 1950 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 14'10 3'39

50 898 AE02024 VIGLIETTI Daniele 1968 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 14'16 3'45

51 923 AE02200 ARNAUDO Stefano 1979 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'18 3'47

52 836 AE02312 MATTIO Davide 1997 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'19 3'48

53 851 AE01938 TORRE Antonello 1958 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'24 3'53

54 826 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 PIE TO08 MICHELIN SPORT CLUB TO/ 14'28 3'57

55 853 AE02474 BRACCI Cristian 1976 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'29 3'58

56 852 AE02176 MOLINENGO Imerio 1960 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'34 4'03

57 817 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 PIE CN02 A.S.D. G.S. ROATA CHIU 14'35 4'04

58 846 AE01463 FIANDRINO Pier Marco 1962 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 14'36 4'05

59 893 AA00144 CAVALLO Pierangelo 1962 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'38 4'07
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60 828 AG01612 CHARBONNIER Patrik 1978 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'42 4'11

886 AA00149 MONIA Valerio 1965 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 14'42 4'11

62 921 AE02445 ORSI Ezio 1968 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'45 4'14

63 915 AE02282 ORSELLO Giovanni 1972 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 14'46 4'15

64 819 AE01892 BORGONI Vittorio 1963 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 14'47 4'16

65 871 AE02007 DA ROS Francesco 1987 PIE CN04 PODISTICA VALLE GRANA A 14'48 4'17

924 AE01918 BONO Dimer 1992 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'48 4'17

67 874 AE01957 GIUSIANO Roberto 1970 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'49 4'18

68 857 AE02188 TURCHI Luca 1974 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 14'51 4'20

69 806 AE01720 COERO BORGA Piero 1964 PIE CN02 A.S.D.POD. VALLE INFERN 15'00 4'29

932 AE01719 PEROTTI Paolo 1968 PIE CN02 A.S.D.POD. VALLE INFERN 15'00 4'29

71 905 AE02560 ORICETTI Gilberto 1975 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 15'13 4'42

917 AE02524 GIOLITTI Maurizio 1972 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'13 4'42

73 861 AG03190 COMBA Daniele 1965 PIE TO15 S. D. BAUDENASCA 15'14 4'43

74 827 AA01224 CHARBONNIER Ugo 1952 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'16 4'45

75 825 AE01723 GARNERO Diego 1975 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'20 4'49

76 809 AG03802 MONNET Luciano 1954 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 15'24 4'53

77 848 AE02089 GIRODENGO Giampiero 1963 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 15'30 4'59

78 900 AE02264 ROSSO Fabio 1973 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 15'36 5'05

79 888 AE01701 CULASSO Mauro 1960 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 15'38 5'07

80 887 AE01551 GALLIANO Sabrina 1975 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 15'39 5'08

81 903 AE02028 AIMONE Marco 1966 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'44 5'13

82 859 AE01567 MENARDI Gianfranco 1960 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 15'45 5'14

83 847 AE02482 VIGLIETTI Duilio 1977 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 15'48 5'17

84 872 AE02106 ANGHILANTE Silvano 1958 PIE CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 15'49 5'18

85 890 AG03641 ROVERE Maurizio 1963 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 15'54 5'23

86 904 AE02118 DEGIOVANNI Marco 1963 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'56 5'25

87 849 AA01285 GIACOBBE Marco 1955 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 15'57 5'26

88 879 AE02550 RINAUDO Franco 1949 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'00 5'29

89 868 AE02020 MANILDO Cristiana 1978 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 16'10 5'39

90 876 AE01647 TROVO' Marta 1988 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'11 5'40

914 AE02283 COLMO Elisa 1979 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 16'11 5'40

92 810 AE01808 QUAGLIA Bruno 1953 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'12 5'41

93 891 AE01651 GILARDI Giuseppe 1961 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 16'13 5'42

897 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 16'13 5'42

95 922 AE01399 ARNAUDO Natalino 1946 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'14 5'43

96 842 AA01224 MORERO Zelio 1948 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 16'20 5'49

97 856 AE02380 OCCELLI Gianpiero 1961 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 16'24 5'53

98 820 AE02377 CAPPUCCIO Giorgia 1981 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'27 5'56

99 832 AE01700 CULASSO Massimo 1963 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'32 6'01

100 805 AA00150 FRANCO Dario 1958 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 16'37 6'06

815 AA00939 GIRAUDO Giovanni 1949 PIE TO08 MICHELIN SPORT CLUB TO/ 16'37 6'06

102 881 AE02550 GOLLE' Dario 1972 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'38 6'07

103 885 AE01996 MONASTEROLO Daniela 1963 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'39 6'08

899 AG02611 CIVERA Paolo 1962 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 16'39 6'08

105 892 AE01881 DEMARIA Franco 1956 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 16'40 6'09

106 894 AD01496 GIULIANO Silvio 1956 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 16'50 6'19

107 902 AE01852 RIBERO Elena 1969 PIE CN02 A.S.D. PODISTICA CARAGL 16'55 6'24

108 909 AE01766 GIOVANNINI Gabriele 1955 PIE CN02 A.S.D. BOVES RUN 17'05 6'34

109 834 AA01091 MARINO Carlo 1942 PIE TO15 S. D. BAUDENASCA 17'06 6'35

110 814 AG02614 RONCHIATO Stellio 1950 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 17'15 6'44

111 831 AE02530 MARINANGELI Claudio 1965 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'26 6'55

112 821 AE02415 COALOVA Stefano 1996 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'27 6'56

113 838 AA01018 AIMAR Valter 1954 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'29 6'58

114 882 AG02851 BIGINELLI MACCHIA Emma 1997 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 17'39 7'08

115 804 AG03706 TRON Anita 1955 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 17'41 7'10

807 AE01937 COMBA Mirella 1969 PIE CN02 A.S.D.POD. VALLE INFERN 17'41 7'10

117 854 AE02533 GIORDANO Raffaella 1969 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'52 7'21

118 863 AA00946 ROVERA Walter 1950 PIE CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 17'58 7'27

119 833 AE02474 BARRA Laura 1979 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'18 7'47

120 808 AE01719 DEGIOVANNI Carlo 1953 PIE CN02 A.S.D.POD. VALLE INFERN 18'34 8'03

121 802 AE02159 SAR Therese 1996 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'42 8'11

122 830 AE02332 BARALE Marilena 1966 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'48 8'17

123 907 AA00929 JURA Giuseppe 1953 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 18'54 8'23

124 880 AE01951 CAVALLERO Giovanni 1942 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 19'21 8'50

125 889 AE02380 FERRARA Nadia 1973 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 19'52 9'21

126 875 AE02011 GIUSIANO Daniela 1997 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'16 9'45

127 813 AG00890 BONNIN Fiorella 1950 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 20'48 10'17

128 803 AG03065 STEFANI Graziella 1943 PIE TO15 S. D. BAUDENASCA 21'32 11'01
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129 829 AE02415 BOINE Marina 1966 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 21'57 11'26

130 862 AA01154 MIGLIORE Ester 1952 PIE CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 22'19 11'48

ISCRITTI ...... 132

NON PARTITI ... 2

845 AD01608 NAVONE Monica 1969 PIE AT00 S.S. VITTORIO ALFIERI A

931 AE01625 DEMATTEIS Martin 1986 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASS. ASSOLUTA MASCHILE

1 927 AE01625 DEMATTEIS Bernard 1986 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 10'31 0

2 919 AA00071 GALLIANO Massimo 1974 PIE CN02 A.S.D. G.S. ROATA CHIU 10'53 22

3 916 AE01700 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 11'21 50

4 928 AE02019 TALLONE Ezio 1983 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 11'26 55

5 918 AE01430 AIMAR Enrico 1982 PIE CN02 A.S.D. G.S. ROATA CHIU 11'33 1'02

6 920 AE02493 MICELI Luca 1986 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 11'34 1'03

7 801 AE01847 GILETTA Leonardo 1994 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 11'39 1'08

8 811 AE01531 PEYRACCHIA Simone 1986 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 12'01 1'30

9 926 AE01760 MATTALIA Stefano 1978 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 12'05 1'34

10 901 AE01587 ALLEMANO LIAMBO Francesco 1986 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 12'25 1'54

11 930 AA00329 BONARDO Giovanni 1979 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 12'26 1'55

12 929 AE01971 GRIGLIO Fabio 1994 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 12'31 2'00

13 896 AE02160 COLOBON RODRIGUEZ Luis Estua 1995 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 12'34 2'03

14 912 AE01643 ROASIO Simone 1982 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 12'38 2'07

15 895 AE02159 GALFRE' Francesco 1995 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 12'46 2'15

16 844 AD01444 MUSSO Jacopo 1993 PIE AT00 S.S. VITTORIO ALFIERI A 12'47 2'16

17 910 AG04078 BOSSA Fabio 1983 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 12'50 2'19

18 858 AA01079 MOSCARINI Fabrizio 1964 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 12'54 2'23

19 911 AE01713 BESSONE Luca 1982 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 13'05 2'34

20 878 AA00009 FARINA Dario 1965 PIE CN00 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 13'09 2'38

21 843 AA01059 MUSSO Paolo 1960 PIE AT00 S.S. VITTORIO ALFIERI A 13'11 2'40

22 824 AE02316 ALLADIO Renato 1974 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'13 2'42

23 906 AA00149 BARRA Silvio Andrea 1963 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'15 2'44

24 841 AE02162 REGHEZZA Diego 1966 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 13'16 2'45

25 840 AE01685 DEMATTEIS Matteo 1963 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 13'17 2'46

26 816 AE01701 GIORDANO Pierangelo 1964 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'32 3'01

27 908 AA00145 BARRA Giancarlo 1968 PIE CN02 A.S.D. G.S. ROATA CHIU 13'35 3'04

28 837 AE02079 MATTIO Giacomo 1997 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'36 3'05

29 839 AE02282 FORNETTI Marco 1983 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'37 3'06

30 818 AE02195 FERRERO Flavio 1964 PIE CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 13'40 3'09

835 AA01076 CHIARLE Marco 1962 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 13'40 3'09

32 883 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'41 3'10

33 870 AE01596 BORELLO Simone 1987 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'46 3'15

34 913 AA00025 AGLI' Ugo 1963 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 13'47 3'16

35 855 AE01938 BARRA Mauro 1967 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'51 3'20

36 877 AE02524 DALMASSO Nicola 1982 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'52 3'21

37 867 AA01077 PENNELLA Federico 1957 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 13'59 3'28

38 823 AG02666 BESSONE Marco 1975 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 14'00 3'29

860 AE02264 VINEIS Gabriele 1981 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'00 3'29

40 822 AE02112 COALOVA Giovanni 1959 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'01 3'30

884 AE02536 GIORDANO Ivano 1975 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 14'01 3'30

42 933 AE02414 ANGHILANTE Claudio 1982 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'04 3'33

43 866 AE01472 SCRIMADORE Francesco 1958 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 14'05 3'34

44 865 AE01418 NEGRINO Michele 1963 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 14'06 3'35

45 869 AE01858 LINGUA Paolo 1962 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 14'08 3'37

46 850 AE01499 ONOFRIO Umberto 1950 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 14'10 3'39

47 898 AE02024 VIGLIETTI Daniele 1968 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 14'16 3'45

48 923 AE02200 ARNAUDO Stefano 1979 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'18 3'47

49 836 AE02312 MATTIO Davide 1997 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'19 3'48

50 851 AE01938 TORRE Antonello 1958 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'24 3'53

51 826 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 PIE TO08 MICHELIN SPORT CLUB TO/ 14'28 3'57

52 853 AE02474 BRACCI Cristian 1976 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'29 3'58

53 852 AE02176 MOLINENGO Imerio 1960 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'34 4'03

11-06-2013  /  MANTA  (CN) F8 / 3



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

54 817 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 PIE CN02 A.S.D. G.S. ROATA CHIU 14'35 4'04

55 846 AE01463 FIANDRINO Pier Marco 1962 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 14'36 4'05

56 893 AA00144 CAVALLO Pierangelo 1962 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'38 4'07

57 828 AG01612 CHARBONNIER Patrik 1978 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'42 4'11

886 AA00149 MONIA Valerio 1965 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 14'42 4'11

59 921 AE02445 ORSI Ezio 1968 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'45 4'14

60 915 AE02282 ORSELLO Giovanni 1972 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 14'46 4'15

61 819 AE01892 BORGONI Vittorio 1963 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 14'47 4'16

62 871 AE02007 DA ROS Francesco 1987 PIE CN04 PODISTICA VALLE GRANA A 14'48 4'17

924 AE01918 BONO Dimer 1992 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'48 4'17

64 874 AE01957 GIUSIANO Roberto 1970 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'49 4'18

65 857 AE02188 TURCHI Luca 1974 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 14'51 4'20

66 806 AE01720 COERO BORGA Piero 1964 PIE CN02 A.S.D.POD. VALLE INFERN 15'00 4'29

932 AE01719 PEROTTI Paolo 1968 PIE CN02 A.S.D.POD. VALLE INFERN 15'00 4'29

68 905 AE02560 ORICETTI Gilberto 1975 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 15'13 4'42

917 AE02524 GIOLITTI Maurizio 1972 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'13 4'42

70 861 AG03190 COMBA Daniele 1965 PIE TO15 S. D. BAUDENASCA 15'14 4'43

71 827 AA01224 CHARBONNIER Ugo 1952 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'16 4'45

72 825 AE01723 GARNERO Diego 1975 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'20 4'49

73 809 AG03802 MONNET Luciano 1954 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 15'24 4'53

74 848 AE02089 GIRODENGO Giampiero 1963 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 15'30 4'59

75 900 AE02264 ROSSO Fabio 1973 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 15'36 5'05

76 888 AE01701 CULASSO Mauro 1960 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 15'38 5'07

77 903 AE02028 AIMONE Marco 1966 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'44 5'13

78 859 AE01567 MENARDI Gianfranco 1960 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 15'45 5'14

79 847 AE02482 VIGLIETTI Duilio 1977 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 15'48 5'17

80 872 AE02106 ANGHILANTE Silvano 1958 PIE CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 15'49 5'18

81 890 AG03641 ROVERE Maurizio 1963 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 15'54 5'23

82 904 AE02118 DEGIOVANNI Marco 1963 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'56 5'25

83 849 AA01285 GIACOBBE Marco 1955 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 15'57 5'26

84 879 AE02550 RINAUDO Franco 1949 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'00 5'29

85 810 AE01808 QUAGLIA Bruno 1953 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'12 5'41

86 891 AE01651 GILARDI Giuseppe 1961 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 16'13 5'42

897 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 16'13 5'42

88 922 AE01399 ARNAUDO Natalino 1946 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'14 5'43

89 842 AA01224 MORERO Zelio 1948 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 16'20 5'49

90 856 AE02380 OCCELLI Gianpiero 1961 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 16'24 5'53

91 832 AE01700 CULASSO Massimo 1963 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'32 6'01

92 805 AA00150 FRANCO Dario 1958 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 16'37 6'06

815 AA00939 GIRAUDO Giovanni 1949 PIE TO08 MICHELIN SPORT CLUB TO/ 16'37 6'06

94 881 AE02550 GOLLE' Dario 1972 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'38 6'07

95 899 AG02611 CIVERA Paolo 1962 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 16'39 6'08

96 892 AE01881 DEMARIA Franco 1956 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 16'40 6'09

97 894 AD01496 GIULIANO Silvio 1956 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 16'50 6'19

98 909 AE01766 GIOVANNINI Gabriele 1955 PIE CN02 A.S.D. BOVES RUN 17'05 6'34

99 834 AA01091 MARINO Carlo 1942 PIE TO15 S. D. BAUDENASCA 17'06 6'35

100 814 AG02614 RONCHIATO Stellio 1950 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 17'15 6'44

101 831 AE02530 MARINANGELI Claudio 1965 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'26 6'55

102 821 AE02415 COALOVA Stefano 1996 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'27 6'56

103 838 AA01018 AIMAR Valter 1954 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'29 6'58

104 863 AA00946 ROVERA Walter 1950 PIE CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 17'58 7'27

105 808 AE01719 DEGIOVANNI Carlo 1953 PIE CN02 A.S.D.POD. VALLE INFERN 18'34 8'03

106 907 AA00929 JURA Giuseppe 1953 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 18'54 8'23

107 880 AE01951 CAVALLERO Giovanni 1942 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 19'21 8'50

ISCRITTI ...... 108

NON PARTITI ... 1

931 AE01625 DEMATTEIS Martin 1986 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-06-2013  /  MANTA  (CN) F8 / 4



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CLASS. ALLIEVI MASCHILE

1 837 AE02079 MATTIO Giacomo 1997 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'36 0

2 836 AE02312 MATTIO Davide 1997 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'19 43

3 821 AE02415 COALOVA Stefano 1996 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'27 3'51

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASS. JUNIORES MASCHILE

1 801 AE01847 GILETTA Leonardo 1994 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 11'39 0

2 929 AE01971 GRIGLIO Fabio 1994 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 12'31 52

3 896 AE02160 COLOBON RODRIGUEZ Luis Estua 1995 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 12'34 55

4 895 AE02159 GALFRE' Francesco 1995 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 12'46 1'07

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASS. M1

1 927 AE01625 DEMATTEIS Bernard 1986 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 10'31 0

2 916 AE01700 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 11'21 50

3 928 AE02019 TALLONE Ezio 1983 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 11'26 55

4 918 AE01430 AIMAR Enrico 1982 PIE CN02 A.S.D. G.S. ROATA CHIU 11'33 1'02

5 920 AE02493 MICELI Luca 1986 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 11'34 1'03

6 811 AE01531 PEYRACCHIA Simone 1986 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 12'01 1'30

7 901 AE01587 ALLEMANO LIAMBO Francesco 1986 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 12'25 1'54

8 930 AA00329 BONARDO Giovanni 1979 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 12'26 1'55

9 912 AE01643 ROASIO Simone 1982 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 12'38 2'07

10 844 AD01444 MUSSO Jacopo 1993 PIE AT00 S.S. VITTORIO ALFIERI A 12'47 2'16

11 910 AG04078 BOSSA Fabio 1983 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 12'50 2'19

12 911 AE01713 BESSONE Luca 1982 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 13'05 2'34

13 839 AE02282 FORNETTI Marco 1983 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'37 3'06

14 870 AE01596 BORELLO Simone 1987 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'46 3'15

15 877 AE02524 DALMASSO Nicola 1982 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'52 3'21

16 860 AE02264 VINEIS Gabriele 1981 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'00 3'29

17 933 AE02414 ANGHILANTE Claudio 1982 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'04 3'33

18 923 AE02200 ARNAUDO Stefano 1979 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'18 3'47

19 826 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 PIE TO08 MICHELIN SPORT CLUB TO/ 14'28 3'57

20 871 AE02007 DA ROS Francesco 1987 PIE CN04 PODISTICA VALLE GRANA A 14'48 4'17

924 AE01918 BONO Dimer 1992 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'48 4'17

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 1

931 AE01625 DEMATTEIS Martin 1986 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASS. M2

1 919 AA00071 GALLIANO Massimo 1974 PIE CN02 A.S.D. G.S. ROATA CHIU 10'53 0

2 926 AE01760 MATTALIA Stefano 1978 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 12'05 1'12

3 824 AE02316 ALLADIO Renato 1974 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'13 2'20

4 823 AG02666 BESSONE Marco 1975 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 14'00 3'07
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

5 884 AE02536 GIORDANO Ivano 1975 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 14'01 3'08

6 853 AE02474 BRACCI Cristian 1976 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'29 3'36

7 817 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 PIE CN02 A.S.D. G.S. ROATA CHIU 14'35 3'42

8 828 AG01612 CHARBONNIER Patrik 1978 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'42 3'49

9 915 AE02282 ORSELLO Giovanni 1972 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 14'46 3'53

10 874 AE01957 GIUSIANO Roberto 1970 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'49 3'56

11 857 AE02188 TURCHI Luca 1974 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 14'51 3'58

12 905 AE02560 ORICETTI Gilberto 1975 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 15'13 4'20

917 AE02524 GIOLITTI Maurizio 1972 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'13 4'20

14 825 AE01723 GARNERO Diego 1975 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'20 4'27

15 900 AE02264 ROSSO Fabio 1973 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 15'36 4'43

16 847 AE02482 VIGLIETTI Duilio 1977 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 15'48 4'55

17 881 AE02550 GOLLE' Dario 1972 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'38 5'45

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASS. M3

1 858 AA01079 MOSCARINI Fabrizio 1964 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 12'54 0

2 878 AA00009 FARINA Dario 1965 PIE CN00 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 13'09 15

3 843 AA01059 MUSSO Paolo 1960 PIE AT00 S.S. VITTORIO ALFIERI A 13'11 17

4 906 AA00149 BARRA Silvio Andrea 1963 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'15 21

5 841 AE02162 REGHEZZA Diego 1966 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 13'16 22

6 840 AE01685 DEMATTEIS Matteo 1963 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 13'17 23

7 816 AE01701 GIORDANO Pierangelo 1964 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'32 38

8 908 AA00145 BARRA Giancarlo 1968 PIE CN02 A.S.D. G.S. ROATA CHIU 13'35 41

9 818 AE02195 FERRERO Flavio 1964 PIE CN01 ASDGRUPPOPODISTI ALBESI 13'40 46

835 AA01076 CHIARLE Marco 1962 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 13'40 46

11 913 AA00025 AGLI' Ugo 1963 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 13'47 53

12 855 AE01938 BARRA Mauro 1967 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'51 57

13 822 AE02112 COALOVA Giovanni 1959 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'01 1'07

14 865 AE01418 NEGRINO Michele 1963 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 14'06 1'12

15 869 AE01858 LINGUA Paolo 1962 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 14'08 1'14

16 898 AE02024 VIGLIETTI Daniele 1968 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 14'16 1'22

17 852 AE02176 MOLINENGO Imerio 1960 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'34 1'40

18 846 AE01463 FIANDRINO Pier Marco 1962 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 14'36 1'42

19 893 AA00144 CAVALLO Pierangelo 1962 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'38 1'44

20 886 AA00149 MONIA Valerio 1965 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 14'42 1'48

21 921 AE02445 ORSI Ezio 1968 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'45 1'51

22 819 AE01892 BORGONI Vittorio 1963 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 14'47 1'53

23 806 AE01720 COERO BORGA Piero 1964 PIE CN02 A.S.D.POD. VALLE INFERN 15'00 2'06

932 AE01719 PEROTTI Paolo 1968 PIE CN02 A.S.D.POD. VALLE INFERN 15'00 2'06

25 861 AG03190 COMBA Daniele 1965 PIE TO15 S. D. BAUDENASCA 15'14 2'20

26 848 AE02089 GIRODENGO Giampiero 1963 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 15'30 2'36

27 888 AE01701 CULASSO Mauro 1960 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 15'38 2'44

28 903 AE02028 AIMONE Marco 1966 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'44 2'50

29 859 AE01567 MENARDI Gianfranco 1960 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 15'45 2'51

30 890 AG03641 ROVERE Maurizio 1963 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 15'54 3'00

31 904 AE02118 DEGIOVANNI Marco 1963 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'56 3'02

32 891 AE01651 GILARDI Giuseppe 1961 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 16'13 3'19

897 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 16'13 3'19

34 856 AE02380 OCCELLI Gianpiero 1961 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 16'24 3'30

35 832 AE01700 CULASSO Massimo 1963 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'32 3'38

36 899 AG02611 CIVERA Paolo 1962 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 16'39 3'45

37 831 AE02530 MARINANGELI Claudio 1965 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'26 4'32

ISCRITTI ...... 37

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

11-06-2013  /  MANTA  (CN) F8 / 6



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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SQUALIFICATI .. 0

CLASS. M4

1 883 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'41 0

2 867 AA01077 PENNELLA Federico 1957 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 13'59 18

3 866 AE01472 SCRIMADORE Francesco 1958 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 14'05 24

4 850 AE01499 ONOFRIO Umberto 1950 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 14'10 29

5 851 AE01938 TORRE Antonello 1958 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'24 43

6 827 AA01224 CHARBONNIER Ugo 1952 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'16 1'35

7 809 AG03802 MONNET Luciano 1954 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 15'24 1'43

8 872 AE02106 ANGHILANTE Silvano 1958 PIE CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 15'49 2'08

9 849 AA01285 GIACOBBE Marco 1955 PIE CN00 A.S.D.DRAGONERO 15'57 2'16

10 879 AE02550 RINAUDO Franco 1949 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'00 2'19

11 810 AE01808 QUAGLIA Bruno 1953 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'12 2'31

12 922 AE01399 ARNAUDO Natalino 1946 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'14 2'33

13 842 AA01224 MORERO Zelio 1948 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 16'20 2'39

14 805 AA00150 FRANCO Dario 1958 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 16'37 2'56

815 AA00939 GIRAUDO Giovanni 1949 PIE TO08 MICHELIN SPORT CLUB TO/ 16'37 2'56

16 892 AE01881 DEMARIA Franco 1956 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 16'40 2'59

17 894 AD01496 GIULIANO Silvio 1956 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 16'50 3'09

18 909 AE01766 GIOVANNINI Gabriele 1955 PIE CN02 A.S.D. BOVES RUN 17'05 3'24

19 834 AA01091 MARINO Carlo 1942 PIE TO15 S. D. BAUDENASCA 17'06 3'25

20 814 AG02614 RONCHIATO Stellio 1950 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 17'15 3'34

21 838 AA01018 AIMAR Valter 1954 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'29 3'48

22 863 AA00946 ROVERA Walter 1950 PIE CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 17'58 4'17

23 808 AE01719 DEGIOVANNI Carlo 1953 PIE CN02 A.S.D.POD. VALLE INFERN 18'34 4'53

24 907 AA00929 JURA Giuseppe 1953 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 18'54 5'13

25 880 AE01951 CAVALLERO Giovanni 1942 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 19'21 5'40

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASS. ASSOLUTA FEMMINILE

1 925 AA00002 BAGNUS Elena Maria 1981 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'32 0

2 873 AE01902 EL KANNOUSSI Mina 1991 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 13'50 18

3 864 AE01987 ALMONTI Morena 1972 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 13'58 26

4 887 AE01551 GALLIANO Sabrina 1975 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 15'39 2'07

5 868 AE02020 MANILDO Cristiana 1978 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 16'10 2'38

6 876 AE01647 TROVO' Marta 1988 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'11 2'39

914 AE02283 COLMO Elisa 1979 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 16'11 2'39

8 820 AE02377 CAPPUCCIO Giorgia 1981 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'27 2'55

9 885 AE01996 MONASTEROLO Daniela 1963 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'39 3'07

10 902 AE01852 RIBERO Elena 1969 PIE CN02 A.S.D. PODISTICA CARAGL 16'55 3'23

11 882 AG02851 BIGINELLI MACCHIA Emma 1997 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 17'39 4'07

12 804 AG03706 TRON Anita 1955 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 17'41 4'09

807 AE01937 COMBA Mirella 1969 PIE CN02 A.S.D.POD. VALLE INFERN 17'41 4'09

14 854 AE02533 GIORDANO Raffaella 1969 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'52 4'20

15 833 AE02474 BARRA Laura 1979 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'18 4'46

16 802 AE02159 SAR Therese 1996 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'42 5'10

17 830 AE02332 BARALE Marilena 1966 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'48 5'16

18 889 AE02380 FERRARA Nadia 1973 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 19'52 6'20

19 875 AE02011 GIUSIANO Daniela 1997 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'16 6'44

20 813 AG00890 BONNIN Fiorella 1950 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 20'48 7'16

21 803 AG03065 STEFANI Graziella 1943 PIE TO15 S. D. BAUDENASCA 21'32 8'00

22 829 AE02415 BOINE Marina 1966 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 21'57 8'25

23 862 AA01154 MIGLIORE Ester 1952 PIE CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 22'19 8'47

ISCRITTI ...... 24
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NON PARTITI ... 1

845 AD01608 NAVONE Monica 1969 PIE AT00 S.S. VITTORIO ALFIERI A

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASS. ALLIEVE FEMMINILE

1 882 AG02851 BIGINELLI MACCHIA Emma 1997 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 17'39 0

2 802 AE02159 SAR Therese 1996 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'42 1'03

3 875 AE02011 GIUSIANO Daniela 1997 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'16 2'37

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASS. F1

1 925 AA00002 BAGNUS Elena Maria 1981 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 13'32 0

2 873 AE01902 EL KANNOUSSI Mina 1991 PIE CN01 ATLETICA SALUZZO 13'50 18

3 876 AE01647 TROVO' Marta 1988 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'11 2'39

914 AE02283 COLMO Elisa 1979 PIE CN02 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 16'11 2'39

5 820 AE02377 CAPPUCCIO Giorgia 1981 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'27 2'55

6 833 AE02474 BARRA Laura 1979 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'18 4'46

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASS. F2

1 864 AE01987 ALMONTI Morena 1972 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 13'58 0

2 887 AE01551 GALLIANO Sabrina 1975 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 15'39 1'41

3 868 AE02020 MANILDO Cristiana 1978 PIE CN01 G.S.R. FERRERO A.S.D. 16'10 2'12

4 885 AE01996 MONASTEROLO Daniela 1963 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 16'39 2'41

5 902 AE01852 RIBERO Elena 1969 PIE CN02 A.S.D. PODISTICA CARAGL 16'55 2'57

6 804 AG03706 TRON Anita 1955 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 17'41 3'43

807 AE01937 COMBA Mirella 1969 PIE CN02 A.S.D.POD. VALLE INFERN 17'41 3'43

8 854 AE02533 GIORDANO Raffaella 1969 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'52 3'54

9 830 AE02332 BARALE Marilena 1966 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'48 4'50

10 889 AE02380 FERRARA Nadia 1973 PIE CN00 G.S.D. POD. BUSCHESE 19'52 5'54

11 813 AG00890 BONNIN Fiorella 1950 PIE TO18 ATLETICA VALPELLICE 20'48 6'50

12 803 AG03065 STEFANI Graziella 1943 PIE TO15 S. D. BAUDENASCA 21'32 7'34

13 829 AE02415 BOINE Marina 1966 PIE CN00 A.S.D.PODISTICA VALLE V 21'57 7'59

14 862 AA01154 MIGLIORE Ester 1952 PIE CN02 A.S.D.PODISTICA VILLAFA 22'19 8'21

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 1

845 AD01608 NAVONE Monica 1969 PIE AT00 S.S. VITTORIO ALFIERI A

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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